CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE]RA

Plenário SYrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lO0O1'24

PORÍO FERREIRA

INDTCAÇÃO N" 35312023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às normas

oflciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza da rua, calçadas, guias e sarjetas'

bem como tapa buracos, por toda extensão da Rua Eduardo Leite de

Barros, no Bairro Jardim Sérgio Dornelles de Carvalho'

Plenário Syrio Ignátios, 31 de março de 2023'

Elcio G rruda

CAMARA MUNiUII.AL DE PORÍO FERRÉII;',

r-&tftnilo ExPEDIENTE a srssÂo oRDtNÂRtA

nÊ.tüTlfi-br er'r t
oÉSl tcIc\or

T

ORESIDENTE

, SEC Rro

r SECRE

Av. Enc. Nicotau de veruueiro Fodaz, 1068 - Fone- cEP 19660.{,05 - Potto Ferreira - SP

ilveiVO

e

e- m a i I : c a m a r a P o ttof ê r re i re@c a m a n Po ftoí e rr e i ra br